Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ABERTURA DE EDITAL DE LICITAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 003/2018 - PROCESSO LICITATORIO Nº 003/2018

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO N 002/2018

A Câmara Municipal de Vila Rica - MT, situada na Av. Brasil, esquina com a BR 158, Praça Dona Iara, nº 15, Centro, Vila
Rica - MT, CEP 78645-000, através da sua Comissão de Licitação, torna público, para quem possa interessar, que realizará
dia 11 de junho de 2018 as 14:00 horas (horário de Brasília), a licitação na modalidade: Tomada de Preço nº 002/2018, que
tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL (100 litros de Gasolina
Comum e 5.300 litros de Diesel S10), de forma parcelada, para a Câmara Municipal de Vila Rica Estado de Mato Grosso,
conforme especificações constantes no Edital nº 003/2018, Processo Licitatório 003/2018, Modalidade Tomada de Preço nº
002/2018, Tipo: Menor Preço Global.

O edital completo poderá ser solicitado na Sede da Câmara Municipal de Vila Rica - MT, situada na Av. Brasil, esquina com
a BR 158, Praça Dona Iara, nº 15, Centro, Vila Rica - MT, de segunda a sexta feira, das 12:00 às 18:00 horas (horário de
Brasília), pelo telefone (66) 3554-1336/2089/1200, e esta disponível na integra para download no link - Publicações
Oficiais/Licitações no site - http://www.camaravilarica.mt.gov.br/.

Vila Rica - MT, 25 de maio 2018.

Maria C. Marinho Silva - Presidente da Comissão de Licitação.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a2d3d248

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T17:38:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial